
PROTOKÓŁ Nr XI/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 03 czerwca 2011r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach 

oraz na Dziedzińcu Zamku Królewskiego w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w
Chęcinach.  Obradom  przewodniczył  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  radny  Cezary
Mielczarz. 

Spoza Rady Miejskiej w tej (roboczej części) posiedzenia uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski –  Burmistrz GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

             Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodniczący Rady stwierdził  na
podstawie załączonej  listy obecności,  iż  w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy
Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących
uchwał i wniosków.

   Kontynuując obrady,  Przewodniczący Rady Miejskiej  przypomniał zebranym, iż
zaplanowane na dzień dzisiejszy posiedzenie Rady składa się z dwóch części, tj. 
I część – robocza z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji z dnia 05.05.2011r.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – druk nr 1
b/ zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r.  dot.  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 – druk nr 2
          c/ zmiany uchwały Nr 21/IV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23.12.2010r
              w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 3

II część uroczysta ( o godz. 15,00) na Dziedzińcu Zamku Królewskiego w Chęcinach
   z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie uroczystej Sesji Rady – powitanie gości
2. Ceremonia  nadania  tytułu  Honorowego  Obywatela  Gminy  Chęciny

Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
3. Informacja  Burmistrza  GiM  o  stanie  przygotowań  Gminy  do  sezonu

turystycznego
4. Zamknięcie obrad Sesji.

            Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym
przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad, przystępując jednocześnie do  realizacji
w części I – roboczej. 

ad. 2
            Przewodniczący Rady potwierdzając fakt,  iż nikt  z radnych nie wniósł  uwag
i zastrzeżeń do treści udostępnionego w Biurze Rady protokołu obrazującego przebieg obrad
Sesji Rady Miejskiej w dniu 05.05.2013r. – zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego w
wyniku którego protokół o którym mowa został przyjęte jednogłośnie. 

ad. 3
           Kontynuując  obrady,  zgodnie  z  przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta projektu uchwały w
sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie  gminy i  miasta  na  2011r.   –  w  brzmieniu
określonym w druku nr 1
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika Gminy
i Miasta Pani Jadwigi  Sinkiewicz,  która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych



pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,  szczegółowo omówiła i
wyjaśniła  każdą  pozycję  proponowanych  do  wniesienia  zmian  przedstawiając  przy  tym
argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.
             Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji,
postanowili  po  uprzedniej  wnikliwej  analizie  każdej  propozycji  zmian  w  budżecie,  w
zarządzonym głosowaniu  jawnym   przyjąć  analizowany  projekt  uchwały jednogłośnie.
Uchwała ta oznaczona Nr 66/XI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
         Kolejnymi dokumentami do rozpatrzenia i analizy których przystąpili radni, były 
 projekt uchwały w sprawie:
•  zmiany  uchwały  Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy  

Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2010     – druk nr 2
      W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący zarządził
przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedmiotowy projekt  uchwały
został  przyjęty większością głosów  (  spośród 15 radnych „za” przyjęciem uchwały
głosowało 14 radnych, a 1 radna wstrzymała się od głosu, głosów przeciwnych nie było) .
Uchwała ta oznaczona Nr 67/XI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

• zmiany  uchwały  Nr  21/IV/10  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  23.12.2010r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego  – druk nr 3

         Po uprzednim wysłuchaniu wyjaśnień uzasadniających celowość i zasadność podjęcia
Uchwały  przedstawionych  przez  Skarbnika  GiM  Panią  Jadwigę  Sinkiewicz,  radni  nie
wnosząc zasadniczych uwag i  zastrzeżeń do przedstawionych propozycji,  postanowili  w
zarządzonym  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie przyjąć  analizowany  projekt  uchwały.
Uchwała ta oznaczona Nr 68/XI/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
            
       Przewodniczący  Rady  radny  Cezary  Mielczarz,  potwierdzając  wyczerpanie
pierwszej, roboczej części porządku posiedzenia, zaprosił wszystkich radnych do przejścia
na  teren  Dziedzińca  Zamku  Chęcińskiego,  gdzie  zgodnie  z  ustaleniami  kontynuowane
będzie  uroczyste  posiedzenie  Rady poświęcone  wręczeniu  nadanego  uchwałą  Rady
tytułu  „Honorowy  Obywatel  Gminy  Chęciny”  Marszałkowi  Województwa
Świętokrzyskiego Panu Adamowi Jarubasowi.

Dokonując  oficjalnego  otwarcia  uroczystego  posiedzenia  Rady  Miejskiej,
Przewodniczący  Rady  powitał  serdecznie  głównego  gościa  ceremonii  Pana  Adama
Jarubasa oraz przybyłych licznie na tą uroczystość gości i  mieszkańców Miasta i Gminy
Chęciny.
           Oficjalne nadanie Marszałkowi Województwa  Aktu nadania „Tytułu Honorowego
Obywatela  Gminy  Chęciny”,  którego  dokonali  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan
Cezary Mielczarz  oraz  Burmistrz  Gminy i  Miasta  Pan Robert  Jaworski  poprzedziło
wystąpienie  Burmistrza  GiM  Pana  Roberta  Jaworskiego,  który  jako  wnioskodawca
nadania  tego  tytułu  przedstawił  zebranym  osiągnięcia  i  działalność  Marszałka  Adama
Jarubasa.
              Ukoronowaniem oficjalnego nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Chęciny”
było  składanie  gratulacji  i  życzeń  Marszałkowi,  który  zabierając  głos  serdecznie
podziękował władzom Gminy Chęciny za szczególne wyróżnienie, a  wszystkim uczestnikom
dzisiejszej ceremonii za wspaniałą atmosferę.
             Na zakończenie całości ceremonii, licznie zgromadzeni uczestnicy posiedzenia
wysłuchali i obejrzeli występ Chóru szkolnego pod kierownictwem Pani Edyty Bobryk oraz
walkę rycerzy chęcińskich.

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                    Cezary Mielczarz   
                          


	ad. 3

